o Aot¥A DR,
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA
CNPJ 01.626.427/0001-62 Sistema CECAM
RUA PEDRO BASSORA, 77/87 - NOVA ODESSA - 13385-066 e
gina
DATA RESERVA N° [ PROCESSO NYREQUISIGAO FICHA N°
77@9912&19 ORDEM DE PAGAMENTO. N°325/1 10 5
INTERESSADO CNP.JCPF BANCO | AGENCIA CONTA
10207 -~ JOSE ALBERTO RIBEIRO 091.178.008-46 - -
| ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA PEDRO ABEL JANKOVITZ, 581 - SANTA RITA II - NOVA ODESSA - SP 13460-000 =
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° CONDIGOES DE PAGAMENTO VENCIMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAQO APLICAVEL - /0 12/09/2019
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO [ SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-CAMARA MUNICIPAL 01.01-LEGISLATIVO 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL 01 031 0002
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREADE ATUAGAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.36.99 - OUTROS SERVICOS DE PESSOA FIsIca ]
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO GLOBAL O.P. ANTERIOR VALOR DA OP. SALDO
600,00 s 600,00 0,00
COTA1 COTA 2 COTA3 COTA 4 COTA 5 COTA B COTA7 COTA 8 COTA 9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRICAO VALOR
1 ORDINARIO 600,00 |1 GERAL 600,00
TOTAL 600,00 TOTAL 600,00
ITENS DA NOTA
TEM coDIGO QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICAGAQ VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN ADIANTAMENTO PARA VIAGENS, CFE. RES. 155/09 600,0000 600,00
TOTAL 600,00

LB MM

12,09,19

PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO

VAG /GABRIELAUGUSTD SCHIOCHET
Presidénte / Contador
CRC SC-042291/0-7

RECIBO DESPESAPAGA Z

RECEB}da(0 AMARA UNICIPAL DE NOVA ODESSA BANCO

A IMP! i L
CONTA QO LY 4

CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL N° [
CHEQUE N° TR IUUC) r

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO ey 4
BN 12 44, 4 g

| NOVA-ODESSA— DE PE
Nome RG




T YA DDE,

CNPJ 01.626.427/0001-62

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA

RUA PEDRO BASSORA, 77/87 - NOVA ODESSA - 13385-066

Sistema CECAM

(Pagina 1/1)

DATA RESERVA N° [ PROCESSO NYREQUISICAD FICHAN®
12/09/2019| NOTA DE EMPENHO ORDINARIO  N°325 10 5
INTERESSADO C.NP.JICPF BANCO | AGENCIA CONTA
10207 - JOSE ALBERTO RIBEIRO 091.178.008-46 - -
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA PEDRO ABEL JANKOVITZ, 581 - SANTA RITA II - NOVA ODESSA - SP 13460-000 .
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO [ SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-CAMARA MUNICIPAL 01.01-LEGISLATIVO 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL 01 031 0002
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREADE ATUAGAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.36.99 - OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA 4}
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
DOTAGAD ATUAL EMPENHADO ANTERIOR VALOR EMPENHADO. SALDO
400.000,00 229.938,26 600,00 169.461,74
COTA1 COTA 2 COTA3 COTA 4 COTAS COTA® COTA7 COTA 8 COTA 9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,04
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
cODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 600,00 | 1 GERAL 600,00
TOTAL 600,00 TOTAL 600,00
ITENS DA NOTA
ITEM cOniGo QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
: | 0 1,000 | UN ADIANTAMENTO PARA VIAGENS, CFE. RES. 155/09 600,0000 600,00
TOTAL 600,00

2,09 {9
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/
/

//gABmEL AUGUSTO SCHIOCHET
ontador
CRC §C-042201/0-7




PODER LEGISLATIVO

C)Zimara Wunicipa/ c{e Woua Oa,/e:jda - 5/0

PEDIDO DE ADIANTM'.IENTO

RESOLUQAO N 155/2009
IDENTIFICAGAO DO SOLICITANTE
Nome: JOSE ALBERTO RIBEIRO

Cargo: CHEFE DE SERVICOS RG n®. 13.689.491-4

CLASSIFICACAO ORCAMENTARIA

Outros Servigos de Terceiros — Pessoa Fisica

VALOR DO ADIANTAMENTO

RS 600,00 (Seiscentos reais).

FINALIDADE DO ADIANTAMENTO

Pagamento de despesas com viagens, conforme Resolugdo n°

155/009.
NOVA ODESSA, f}gﬂi de ' (o)
As tura do Solicitante
RAprovo: Sri ~ Autorizo:
-Pr & i) | -Diretor Geral-

/
ol

EMPENHO N°: 335 /19 .
Recebi do Setetr de Tesouraria da CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA, a

z 1mportan01a supra de )
. RS (5%\/@%—-“ )

i referente ao adlantaﬁénto acima solicitado. Comprometo-me a prestar contas
~ ao término do prazo de aplicacdo.

RG n°. /?5 (ogol (-[67/]-""(
BB By 5% 09 133.008-4(

Assinatura do Servidor

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 - CEP 13385-066 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO



(G334120825063643010

12/09/2019 08:28:46
Transferéncia entre contas diversas
Debitado
Nome CAM MUN DE NOVA ODESSA 5P
Agéncia 1513-X
Conta corrente 3064-6
Creditado
Naeme JOSE ALBERTO RIBEIRO
Agéncia 1613-X
Conta corrente 18619-8
Valor 600,00
Data Nesta data
Assinada por JCB866059 VAGNER BARILON 12/09/2019 08:21:42
JB678915 MARIA DARCI RODRIGUES NOGUEIRA SILV 12/09/2019 08:28:46

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JB678915 MARIA DARCI RODRIGUES NOGUEIRA SiLV.
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EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA.

Avelino Xavier Alves, vereador com assento nesta Camara Legislativa, vem
respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia requerer a concessao de
adiantamento para pagamento de despesas com viagem de veiculo oficial, com
fundamento nas disposi¢des contidas na Resolugao n. 155, de 07 de julho de 2009.
Para viagem a cidade de Sao Paulo, Palacio dos Bandeirantes, localizado a Av.
Morumbi, 152 - Centro, para pleitear emendas para o municipio. No préximo dia 30
de setembro. Com saida desta Casa de Leis as 07h00.

Requeiro, ainda que seja concedido adiantamento para cobrir despesas do assessor
de imprensa, Igor Hidalgo e do motorista Eduardo Brandao Gotardi.

Termos em que

Pede deferimento

Nova Odessa, 27 de setembro 2019.

AVELINO XAVIER ALVES

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 - CEP 13385-066 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO
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EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA.

Sebastido Gomes dos Santos, vereador com assento nesta Camara Legislativa, vem
respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia requerer a concessao de
adiantamento para pagamento de despesas com viagem de veiculo oficial, com
fundamento nas disposicdes contidas na Resolugao n. 155, de 07 de julho de 2009.
Para viagem a cidade de Sao Paulo, Palacio dos Bandeirantes, localizado a Av.
Morumbi, 152 - Centro, para pleitear emendas para o municipio. No préximo dia 30
de setembro. Com saida desta Casa de Leis as 07h00.

Termos em que
Pede deferimento

Nova Odessa, 27 de setembro 2019.

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 - CEP 13385-066 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO
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Camara Municipal de

NOVA ODESSA

Pesquisa

VEREADORES PEDEM RECURSO ESTADUAL PARA RECAPEAR TRECHO DE RODOVIA

Poneis e Tidozinho solicitam R$ 2.5 milthfes a Secretaria de Desenvolvimento Regional

Publicade em; 30 de selembro de 2019

Com o Intuito de recapear o trecho restante de cinco quildmetros da Rodovia Rodolfo Kivitz, em
Nova Odessa, os vereadores Avelino Xavier Alves, o Poneis (PSDB), e Sebastido Gemes dos
Santes, o TiHozinho (MDB), entregaram oficio nesta segunda-feira (dia 30) na Secretaria Estadual
de Desenvolvimente Regional, em S8o0 Paulo. Os parlamentares estiveram no drgdo que fica na
sede do Gaverno do Estade para solicitar ao secretario Marco Vinheli a Eberagdo de R$ 2,5

mithdes.
Os vereadores conversaram com o prefeito Benjamim Bill Vicira de Souza (PSDB) € pedem a (/ArquivosfNoticias/2019930_Rodovia Rodolfo
liberagio de recursos via Linha de Financiamento junto a Agéncia de Desenvolvimento Pautlista Kivitz.jpg)

{Desenvolve SP) para Nova QOdessa, dentro do Programa Via SP, para “obras de recapeamento ou

asfaltamento, incluindo terraplenagem, movimente de terra, guias e sarjetas ¢ drenagem sobre o asfalto”.

A Prefeitura havia cadastrado o pedido de financiamento para recapeamento asfaltico em CBUQ (Cencreto Betumineso Usinade a Quente) da Rodovia
Rodolfo Kivitz, em trecho correspondente a cinco mil metros lineares. De acordo com os vereadores, & obra de infraestrutura vai proporcionar maior
fluidez ao trafego de veiculos, no acessc as cidades vizinhas de Americana e Santa Béarbara d'Oeste.

“Faz tempo que estd precisando de methorias. Do Guarapari até o Pargue Novo Mundo®, ressalta Poneis, A ideia — segundo o vereador ~ & dar mais
seguranga & populagio, colaborando para reduzir acidentes que ocorrem devide & auséncia de sinalizagdo adequada e acostamento (ou calgada) em
determinados trechos. “Queremos que a pista tenha melhores condicBes a todes os motoristas”, reforga.

Cutrog trechos da rodovia foram recapeados e duplicados com recurses intermediados pelo deputado estadual Caué Macris (PSDB). "Necessita de
melhorias na parte final da pista, pelo trdfego de caminh@es e principalmente quern se desloca entre as cidades”; acrescenta Tidozinho. “Tivemnos
ajuda do diretor de Convénios da Prefeitura, Joacir Floréncio, agradecemos ao prefeito Bill e agora esperamos contar com apoio do secretario Marco
Vinheli", completa.

Publicado por: Assessoria de Imprensa
Cadastre-se e receba noticias em seu email {/Mailing}
CATEGORIA: NOTICIAS DA CAMARA (/NOTICIA/CATEGORIA/353)
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Corrimio ¢ solicitado para dar mais seguranga em travessia (/Noticia/Visualizar/10975)

Camara aprova prejetos em sessdo extra e entra de recesso (/Noticia/Visualizar/10963)

Piano Diretor é reprovado e Cdmara vota de novo projeto do Orgamento {/Noticia/Visualizar/ 10956}
Justica mantém lei que proibe a inauguragdo de obras incompletas (/Noticia/Visualizar/10953)
Pedidas obras para o Cemitério e construglo de novo local {/Noticia/Visualizar/10950)

Pagina Inicial (f..[.. Conheca a Camara (/../.. CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA/SP
/../home) [Pagina/Listarf 334}
Localizagdo (f../.. Comisses (/... Avenida Carlos Botelho, 852 - CEP: 13385-060
/../Paginaflistar/332) /Composicao Bairro: Centro
/Comissoes) Nova Odessa - SP
Galeria de Presidentes Legislaturas (/. /. (19} 3466-8B66 - 0800-770-5432
(/./w/.[Galeria ../ Legistatura) - . s Fal PN .
/Listar/363) Mesa Diretora (/./ Horario de funcionamento: De segunda a sexta-feira das 8:00 as 17:00
/.. Composicao/Mesa) horas
Vereadores {/../.. Plenario (f../.. As Sess@es Ordinarias da Camara Municipal, realizam-se {oda
[ ../Vereador) [../Download segunda-feira as 18:00 horas
[Listar/357) AREA RESTRITA DO SITE
Aspectos Gerais (/../..  Breve Histdrico (/../.. .
/../Pagina/Uistar/342)  [../Pagina/Listar/340) (HTTEAWWW.CAMARANOVAQDESSA.SP.GOV.BRIADMIN}
Prefeitos {/..f.. Feriado Municipal (/../.. WEBMAIL (HTTP:/WEBMAIL.CAMARANQVAODESSA.SP.GOV.BR)
{../Galeria/Listar/359) . /../Padina/Listar{348)} ... ... .. L. M e - - .

20/01/2020 10:36



PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal de Nova Odessa - SP

PRESTACAO DE CONTAS — ADIANTAMENTO
(Resolugao n°. 155/2009)

Responsavel pelo Adiantamento Valores (RS)
Nome: | Eduardo A.B. Gotardi Recebidos RS 300,00
CPF: 123.574.678-00 Limite R$ 70,00 por pessoa
RG: 20.347.344-9 Utilizados R$248,39
Data: 30/09/2019 Devolvidos RS$51,61

Finalidade do Adiantamento: valor referente a 4 (quatro) adiantamentos aos servidores:
Eduardo Antonio Branddo Gotardi e Igor Hidalgo e vereadores Avelino Xavier Alves e
Sebastido Gomes dos Santos. Destinado a visita ao Paldcio dos Bandeirantes, para pleitear
emendas para o municipio, na cidade de Sdo Paulo/SP no dia 30/09/2019.

Relatdrio: o evento ocorreu em 30/09/2019 entre 08:00 hs e 14:00hs.

RELACAOQ DE NOTAS FISCAIS / RECIBOS

N°. | Docto. | Data Fornecedor Qtde Vir Unit Vir Total
01 | 703250 | 30/09/2019 Pﬁnenta;igfe iR 4 62,09 248,39
02
03
04
05

Atesto que os valores foram devolvidos,

conforme esta prestagdo de contas na data

B
247 de 30,09/ 19

"""""" < WVW%W
Eduardo b/z{ A?dﬁ o Gotardi Carimbo e assidtura do conferente
Responsavél pelo Adiantamento
ia Darci R. Nogueira Silva
AUX. CONTABIL - OPERABOR C.PD.

Rua Pedro Bassora, 77/87 — Centro — Tel.: (19) 3466-8866 — Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 — CEP 13460-000 — NOVA ODESSA — ESTADO DE SAO PAULO
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Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 - CEP 13385-066 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO
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Camara Wumapa/ c[e Woua Oa/edda 5/9

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA.

Carla Furini de Lucena, vereadora com assento nesta Céamara Legislativa, vem
respeitosamente a presenca de Vossa Exceléncia requerer a concessao de
adiantamento para pagamento de despesas com viagem de veiculo oficial, com
fundamento nas disposi¢cGes contidas na Resolucado n. 155, de 07 de julho de 2009.
Para viagem a cidade de Engenheiro Coelho, Camara Municipal, localizado a Rua:
Catarina Maria Fravetto Caetano, 369 - jardim Minas Gerais, para participar da 72
Reunido da Associacao do Parlamento da Regidao Metropolitana de Campinas. No
préximo dia 04 de outubro. Com saida desta Casa de Leis as 07h30.

Requeiro, ainda que seja concedido adiantamento para cobrir despesas da
assessora, Jacileide Rejanine de Oliveira, e do motorista Eduardo Brandao Gotardi.

Termos em que
Pede deferimento

Nova Odessa, 03 de outubro 2019.

Rua Pedro Bassora, 77/87 - Centro - Tel.: (19) 3466-8866 - Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 - CEP 13385-066 - NOVA ODESSA - ESTADO DE SAO PAULO



PODER LEGISLATIVO
Camara Municipal de Nova Odessa - SP

PRESTACAO DE CONTAS — ADIANTAMENTO
(Resolugdo n°®. 155/2009)

Responsavel pelo Adiantamento Valores (R$)
Nome: | Eduardo A.B. Gotardi Recebidos R$ 250,00
CPF: 123.574.678-00 Limite R$ 70,00 por pessoa
RG: 20.347.344-9 Utilizados R$62,70
Data: | 04/10/2019 Devolvidos R$187,30

Finalidade do Adiantamento: valor referente a 3 (trés) adiantamentos aos servidores:
Eduardo Antonio Branddo Gotardi e Jacileide R. Oliveira e vereadora Carla Furini de Lucena.

Destinado a participagdo na reunido do Parlamento metropolitano, na cidade de Engenheiro
Coelho/SP no dia 04/10/2019.

Relatério: o evento ocorreu em 04/10/2019 entre 08:00 hs e  14:00hs.

RELACAO DE NOTAS FISCAIS / RECIBOS

N° | Docto. | Data Fornecedor Qtde VIr Unit Vir Total

o1 | 679610 | oaztorzong | Best B Clwmascari 3 20,90 62,70
Pioneira do Sul

02

03

04

05

Atesto que os valores foram devolvidos,

conforme esta prestagdo de contas na data

el ] / | de 00/ 19
Sl e
Eduardo Antenio Brafiddo Gotardi g /Z/Qﬁ ~
g 2 / Carimbo e assindtura do conferente
Responsavel pelo” Adiantamento
“ / Maria Darci R. Nogueira Silva
AUY. CONTARIL - OPERADOR C.RD.

Rua Pedro Bassora, 77/87 — Centro — Tel.: (19) 3466-8866 — Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 — CEP 13460-000 - NOVA ODESSA — ESTADO DE SAO PAULO



"Parlamento

Metrolztano - RMC

Pelo presente, comunicamos e convidamas para a 72 Reunido da Associagdo do
Parlamento da Regido Metropolitana de Campinas, a realizar-se na Cdmara Municipal de
Engenheiro Coelho (Rua Catarina Maria Fravetto Caetano, 368 Jardim Minas Gerais —
Engenheiro Coelho/SP}, dia 4 de Outubro de 2019, das 8h30 &s 12h,

A pauta dos trabalhos consistird em:

e CAFE DA MANHA — Fotos — Contatos com a imprensa (Das 8h30 as Sh)

*  ORDEM DO DIA —das Sh00 as 8h30

» PALESTRAS: "Agéncia Metropolitana de Campinas: Estrutura, Objetivo e Funcionamento”
Palestrante: Antonio Carlos Sacilotto - Diretor-executive da Agemcamp

s PALAVRA LWRE ~ Das 11h30 as 12h

Salientamos a impaortincia do comparecimento de todos os presidentes e demais
vereadores das Cimaras que compdem a RMC e solicitamos a confirmacio de presenca no
enderego eletrdnico parlamentorme@gmail.com.

Aproveitamos para reiterar nossos votos de estima e considerag3do.

Atenciosamente,

Heélio Alves Ribeiro
Presidente da Camara de Indafatuha - Presidente do Parlamento Metropolitanc da RMC



RESTAURANTE E
CHURRASCARIA PIONEIRA DO
SUL

EDIVA GONCALVES DE QLIVEIRA SILVA
RUA LUIZ FAVERO, 225 - SALA 03
CENTRO - ENGENHEIRO COELHO - 13165-000
CNPJ:11088819000193 IE:745065232114

EXTRATQ N° 002100 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT
#CODIDESCIQTDIUNS VL UN R$|(VLTR R$)*| VL ITEM R$

0010000001 ALMOCO K& 1 kG X 62,70 62.70
TOTAL RS _ 62,70
Dinheire 62,70

ICMS a ser recolhido conforme LG 123/2006 - Simples Nacional
04.04.05.04-Comete crime quern sonega

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Cliente......: 000001 - VENDA AO CONSUMIDOR
Cidade........ ENGENHEIRC COELHO

Pedido. ...... 002171

Vendedor ....: 0001-REPRESENTANTE

Caia ... ... 001

Teiy aprox P$ 8,45 Federal e 11,29 Estadual Fonte: IBF&?& -

Valor sp:oximade dos Tributos deste Cupom ) :
(Conforine Lei Fed. 12.741/2012) . i

Il
|

3519 1011 0898 1900 0193 5900

Consumidor
01.626.427/0001-62 -

VENDA AO CONSUMIDOF
N° Série SAT 000.679.610
04/10/2019 - 12:58:50

100 0210 0299 3691

i
| i
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ABVA Dlifsc,

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA

CNPJ 01.626.427/0001-62
RUA PEDRO BASSORA, 77/87 - NOVA ODESSA - 13385-066

Sistema CECAM

B

(Pagina 1/11)

DATA _ RESERVA N° | PROCESSO NY/REQUISIGAO FICHA N°
10/10/2019] ANULAGAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N° 358 Ref O.P.: 325/1) 10 5
INTERESSADO CNPJICPF BANCO [ AGENCIA CONTA
10207 - JOSE ALBERTO RIBEIRO 091.178.008-46 - -
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA PEDRO ABEL JANKOVITZ, 581 - SANTA RITA II - NOVA ODESSA - SP 13460-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO [ SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-CAMARA MUNICIPAL 01.01-LEGISLATIVO 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL 01 031 0002
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAQ
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.36.99 - OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA 0
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAD FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO GLOBAL O.P. ANTERIOR VALOR ANULAGAO. SALDO
600,00 R 600,00 1.200,00
COTA1 COTA 2 COTA 3 COTA 4 COTA5 COTA 6 COTAT7 COTA 8 COTA S COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
cODIGO | DESCRIGAD VALOR | CODIGO | DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 600,00 |1 GERAL 600,00
TOTAL 600,00 TOTAL 600,00
ITENS DA NOTA
ITEM cdpico QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICACAQ VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 600,0000 600,00
ADIANTAMENTO 358/0
/\ / TOTAL 600,00

iu,ﬂu, g
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mlﬂ AUGUSTO SCHIOCHET

191/0-T

VAGNER BARILOZ
Presidente



AOVA BifEge,
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA
CNPJ 01.626.427/0001-62 Sistema CECAM
RUA PEDRO BASSORA, 77/87 - NOVA ODESSA - 13385-066 GA)
agina
DATA RESERVA N° [ PROCESSO NY/REQUISICAO FICHA N®
10/10/2019| ANULAGCAO PARCIAL/TOTAL. N° 359 (Ref.: 325) 10 5
INTERESSADO C.NP.JICPF BANCO [ AGENCIA CONTA
10207 - JOSE ALBERTO RIBEIRO 091.178.008-46 - -
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA PEDRO ABEL JANKOVITZ, 581 - SANTA RITA II - NOVA ODESSA - SP 13460-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - 10
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO | SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-CAMARA MUNICIPAL 01.01-LEGISLATIVO 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL 01 031 0002
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAO
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.36.99 - OUTROS SERVIGOS DE PESSOA FisIca 0
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL SIM
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAQ FINANCEIRO CONVENIO
DOTAGAO ATUAL EMPENHADO VALOR ANULAGAO. SALDO
400.000,00 0,00 288,90 400.288,90
COTA 1 COTA 2 COTA 3 COTA 4 COTA5 COTA 6 COTA7 COTA 8 COTA 9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288,90 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 288,90 |1 GERAL 288,90
TOTAL 288,90 TOTAL 288.90
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 288,9000 288,90
ADIANTAMENTO 359/0
P | ¢ TOTAL 288,90
‘ ' - 10
.’Zif%é / o 1o, 1Y
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VAGNER BARILON U / / / gABmEL AUGUSTO SCHIOCHET
Presidente b ontador
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WOVA Dbl

CNPJ 01.626.427/0001-62

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA ODESSA

RUA PEDRO BASSORA, 77/87 - NOVA ODESSA - 13385-066

Sistema CECAM

(Pagina 1/1)

DATA RESERVA N° | PROCESSO NYREQUISICAO FICHA N°
10/10/2019| ORDEM DE PAGAMENTO. N°325/2 /0 5
INTERESSADO C.N.PJICPF BANCO [ AGENCIA CONTA
10207 - JOSE ALBERTQO RIBEIRO 091.178.008-46 - -
ENDEREGO CEP. TELEFONE
RUA PEDRO ABEL JANKOVITZ, 581 - SANTA RITA II - NOVA ODESSA - SP 13460-000 -
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA
LICITAGAO MODALIDADE N° CONDIGOES DE PAGAMENTO VENCIMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROSINAO APLICAVEL - /0 12/09/2019
ORGAO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAD | SUB FUNGAO | PROGRAMA
01-CAMARA MUNICIPAL 01.01-LEGISLATIVO 01.01.01 - CAMARA MUNICIPAL 01 031 0002
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA AREA DE ATUAGAD
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.36.99 - OUTROS SERVICOS DE PESSOA FisIca 0
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 - GERAL SI™M
ATIVO NAO FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAO FINANCEIRO CONVENIO
EMPENHO GLOBAL O.P. ANTERIOR VALOR DA O.P. SALDO
600,00 288,90 311,10 0,00
COTA 1 COTA 2 COTA3 COTA 4 COTA 5 COTA® COTA7 COTA 8 COTA 9 COTA 10 COTA 11 COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311,10 0,00 0,00
VINCULOS CENTRO DE CUSTOS
CODIGO | DESCRIGAO VALOR | CODIGO DESCRIGAO VALOR
1 ORDINARIO 311,10 | 1 GERAL 311,10
TOTAL 311,10 TOTAL 311,10
ITENS DA NOTA
ITEM cODIGO QUANTIDADE | UNIDADE| ESPECIFICAGAO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 311,1000 311,10
ADIANTAMENTO 325/2
311,10

VAGNER BARILON
Presidente
| CPF 246,299.248-09

PAGUE-SE A IMPORTANCIA CONSTANTE DA PRESENTE ORDEM DE PAGAMENTO

RECIBO
RECEBI da(0) CAMARA MUNICIP
A IMPORTANCIA DE trezentos e ghze seais e dez centavos

CONSTANTE DESTE DOCUME| E NOTA FISCAL N°

PARA MAIOR CLAREZA FIRMO O PRESENTE RECIBO

o
m

DESPESAPAGA
BANCO

CONTA

CHEQUE N°

BC N°

NOVA-ODESSA; BE

Nome

RG




782212272
10/10/2018 - BANCO DO BRASIL -  14:11:00 CLIENTE: CAM MUN DE HOVA UDF::SF\ p
782212272 a1l AGENCIA: 1513-X CONT
COMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA L(}RRENTE et el
EM DINHEIRD DATA

CLIENTE: CAM MUN DE NOVA ODESSA SP

AGENCIA: 113K CONTA:  9.064°6 VALOR TOTAL

DATA ShF 10/10/2018 NR.AUTENTICACAD

NR. DOCUMENTO 78.221.227.200, 111

VALOR DINHEIRO 288,90 ENTRE OUTRAS INFORMACOES,
VALOR TOTAL 288,908 |

10/18/2014

COMPROVANTE OF DEPOSITC EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRD

NR. DOCUMENTO
VALOR DINHEIRO

NRAUTENTICACAD Wé.:\éﬁléza.FEa.AEB.m

LEIA NO VERSO COMO COMSERVAR ESTE DOCUMENTU,

ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

2}

Camara Municipal de Nova Odessa
Aufenticagéo

Certifico @ doufé. Que a Presente &

Copia fiel do O{:gmal.

u‘g;aOdessq___,J;Q_f lo  r0ld

Contador

abriel A. S/imchet W

78.221,227.208,111

2 ACB.620, FEs‘Asa EFF
LETA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTG,



1411012019

Agéncia 1513-X
Conta corrente  9064-8 CAM MUN DE NOVA ODESSA SP

Data 10/10/2019 Valor R$ 288,90 C

Importe referente a Deposito Online, agéncia de origem 7822, documento
78.221.227.200.111, lote 12272, langado a crédito em sua conta corrente,
na data acima.

(Duzentos e oitenta e oito reais e noventa centavos)

* Este aviso de Jangamento ndo € valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: GABRIEL A SCHIOCHET em 14/10/2019 09:23:19
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PODER LEGISLATIVO
amara unicipal de ¥ fova essa —
Camara Wnicipal do Vova Otossa — SP

Setor de Controle Interno

ANALISE TECNICA
Empenho de Adiantamento n. 325/2019

Efetuei a analise da prestacdo de contas referente ao adiantamento supra
mencionado, e de sua respectiva documentacdo comprobatdria, nos termos da Instrugao
do Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo - Comunicado SDG n2 19/2010, de 07 de
junho de 2010, e legislacdo pertinente (Resolucdo n. 155, de 07 de julho de 2009),
verifiguei as seguintes ocorréncias:

a) prestacdo de contas entregue no Prazo 1€gal........cc..ccccvciiviiiiiiiiniiiinnnnin SIM
b) os valores foram devidamentes ComprovVados..........cccvviivviiiveniiiinnenennnn SIM

c) atesto que o0s documentos fiscais que instruem a prestacdo de contas
encontram-se devidamente regularizados, ndo havendo necessidade de

declarar qualquer irregularidade ..o SIM
d) a documentacéo estd em conformidade com a regulamentacao geral.... SIM
e) atesto a reqularidade dos gastos efetiados .........cccovvvvveviveiiiiiiiiiiiiiiaiiin, SIM

f) os objetivos da missdo encontram-se devidamente justificados quando do
pedido de adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro

G8 TGO A0 sy svsmvvsss s s s oy o iv s s S0 5 S PR VL b b e Ve o i s SIM
g) ausentes atos dolosos na realizacdo da despesa, bem como preservado o

principio da economicitade ..........cccccvvvivivininnmninisisssssrs e SIM
h) o saldo decorrente de ndo aplicacdo foi recolhido aos cofres publicos em
conta da Cdmara Municipal de Nova Odessa ............cccovevivnaains SIM

i) prestacdo de contas final na sua totalidade ...........ccccccvvviiiiiiiiniiiiiinnnn SIM

Diante do exposto, julgo pela regularidade da documentacdo, e me
manifesto favoravel a APROVACAO da presente prestacao de contas.

Nova Odessa, 20 de janeiro de 2020.

-
( - LS S

Simone da Silva Saldanha
Responsavel pelo Controle Interno

Presigente

Rua Pedro Bassora, 77/87 — Centro — Tel.: (19) 3466-8866 — Fax: Ramal 240
Caixa Postal 69 — CEP 13460-000 — NOVA ODESSA — ESTADO DE SAO PAULO



